
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXIII               Broj 7
Makarska, 11. travnja 2016.

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12,19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15), članaka 119. i 121. , točke 12. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine”, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i 
članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik 
Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13 i 9/13 – 
pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske, 
dana 21. ožujka 2016. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o  razrješenju članice Školskog odbora u

Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića 
Makarska

I.
+Razrješuje se članica Školskog odbora u 

Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića Makarska:

1.  Antonija Visković s prebivalištem u Tučepima, 
na adresi Dračevice br. 25. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 602-02/13-10/13
URBROJ: 2147/05-04-12/1-16-9
Makarska, 21. ožujka 2016.
                                                          Gradonačelnik
              Tonći Bilić, ing.,v.r. 

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12,19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15), članaka 119. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne 
novine”, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i 
članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik 
Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 
– pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske, 
dana 05. travnja 2016. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o  imenovanju članice Školskog odbora u

Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića 
Makarska

I.
Imenuje se članica Školskog odbora u Osnovnoj 

školi Stjepana Ivičevića Makarska:

1. Josipa Bošnjak Puharić, s prebivalištem u 
Makarskoj, na adresi Ante Starčevića br. 16.

Imenovana se, za člana Školskog odbora u 
Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića Makarska, 
imenuje na preostalo vremensko razdoblje 
prethodne članice Antonije Visković.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

Obrazloženje

Imenovana Josipa Bošnjak Puharić, Rješenjem 
o razrješenju članova Školskog odbora u Osnovnoj 
školi Stjepana Ivićevića Makarska KLASA: 602-
02/13-10/13, URBROJ: 2147/05-04-12/1-15-05, 



 Strana 92 - broj 7                                        GLASNIK                  Ponedjeljak 11. travnja 2016.

od 10. kolovoza 2015. godine je greškom Osnivača 
bila razriješena na temelju članka 119. i 121. Zakon 
o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine”, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) s 
tim da je imenovana trebala biti razriješena sukladno 
članku 119. jer se ničim nije ogriješila o dužnosti 
člana Školskog odbora nego je razriješena zbog 
opravdane spriječenosti za obavljanje dužnosti, a 
radi korištenja porodiljinog dopusta. 

Slijedom navedenog, a kako je imenovana 
greškom razriješena po članku 121. Zakona  o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine”, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14), 
te kako za ponovno imenovanje Josipe Puharić 
Bošnjak ne postoje razlozi niti zapreke iz članka 
123. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi (“Narodne novine”, br. 87/08, 86/09, 
92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13 i 152/14), Josipa Bošnjak Puharić nakon 
prestanka razloga spriječenosti obavljanja dužnosti 
može ponovno biti imenovana u Školski odbor 
Osnovne škole Stjepana Ivičevića Makarska te je 
doneseno Rješenje kao naprijed.
  
KLASA: 602-02/13-10/13
URBROJ: 2147/05-04-12/1-16-12
Makarska, 05. travnja 2016.
                     Gradonačelnik
                 Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 19/13 – pročišćeni tekst), članaka 49. 
i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13 i 9/13 – pročišćeni 
tekst), Gradonačelnik Grada Makarske dana 14. 
ožujka 2016 donosi 

RJEŠENJE 
o  razrješenju članice Upravnog vijeća

Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce” 
Makarska

I.
Razrješuje se članica Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića “Biokovsko zvonce” Makarska:

1. Ana Polić Pavlinović iz Makarske, Slikara 
Gojaka 26/1.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 601-02/13-20/15
URBROJ: 2147/05-04-12/1-16-11
Makarska, 14. ožujka 2016.

        Gradonačelnik
    Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 19/13 – pročišćeni tekst), članaka 49. 
i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13 i 9/13 – pročišćeni 
tekst) Gradonačelnik Grada Makarske dana 14. 
ožujka 2016. godine donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju člana Upravnog vijeća
Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce” 

Makarska

I.
Imenuje se član Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

“Biokovsko zvonce” Makarska:

1. Matko Buljan iz Makarske, Kotiška br. 20., 
OIB:88799356261

Matko Buljan, član Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića “Biokovsko zvonce” Makarska imenuje se na 
preostalo vremensko razdoblje prethodnog člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 601-02/13-20/15
URBROJ: 2147/05-04-12/1-16-12
Makarska, 14. ožujka 2016.
                 
                                                             Gradonačelnik
                                                          Tonći Bilić, ing.,v.r.



P onedjeljak 11. travnja  2016.                      GLASNIK                                   Strana 93 - broj 7



SADRŽAJ

Gradonačelnik :

1. Rješenje o razrješenju članice Školskog odbora u Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića Makarska................................91

2. Rješenje o imenovanju članice Školskog odbora u Osnovnoj školi Stjepana Ivičevića Makarska...............................91

3. Rješenje o razrješenju članice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska..................................92

4. Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska...................................92

 Strana 94 - broj 7                                        GLASNIK                 Ponedjeljak 11. travnja  2016.


